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Sabah saatlerin evinde arama yapılan ve kelepçeli şekildeSabah saatlerin evinde arama yapılan ve kelepçeli şekilde
gözaltına alınan Taha Ün konuyla ilgili açıklama yaptı. Olayıngözaltına alınan Taha Ün konuyla ilgili açıklama yaptı. Olayın
bilinçli bir manipülasyon olduğunu vurgulayan Ün 'Suç yok,bilinçli bir manipülasyon olduğunu vurgulayan Ün 'Suç yok,
şikayet eden yok ama kelepçe ile gözaltına alındım' dedi.şikayet eden yok ama kelepçe ile gözaltına alındım' dedi.
Gelecek Partisi'nin iletişim faaliyetlerini yöneten ve sabah saatlerinde gözaltına alınan
Taha Ün, yaşananlarla ilgili açıklama yaptı.

Evinde arama yapıldıktan sonra serbest bırakılan Ün, kişisel Twitter hesabı üzerinden
konuya ilişkin bir açıklama paylaştı.

Açıklamada, “Siyasi iktidarın mevcut uygulama ve politikalarını hala destekliyor olsaydık
böyle bir muameleye maruz kalıp kalmayacağımızın takdirini değerli kamuoyuna
bırakıyorum” ifadelerine yer veren Ün’ün açıklamasının tamamı şöyle:

"HAKARET SUÇU İDDİASIYLA GÖZALTINA ALINDIM""HAKARET SUÇU İDDİASIYLA GÖZALTINA ALINDIM"

"Bugün sabah 07:00 sularında evimize gelen polisler hakaret suçu iddiasıyla hakkımda
gözaltı ve konut araması kararı olduğunu tebliğ ettiler. Ardından konut aramasıyla alakalı
işlemleri tamamlayıp tutanak ile imza altına aldıktan sonra polis eşliğinde bir başka ekibe
teslim edildim.

Bu sırada eve gelen polislerin yüksek sesle konuşmalarından çıkan gürültü sebebiyle yan
dairemizde oturan annem ve babam ve onların evinde misafir olan yeğenlerim endişeye
kapılarak bir panik yaşadılar.

Aynı şekilde bir alt katımızda misafirimiz olan Suriyeli bir aile ve küçük çocukları da
endişeye kapıldı.

Evden ayrılmamızın ardından yaklaşık olarak 50 metre gittikten sonra beni bir başka
ekibe teslim ettiler.

Söz konusu ekip beni daha önce FETÖ mensubu Emre Uslu'nun şikayeti sebebiyle de
gidip ifade verdiğim Çengelköy Polis Karakolu'na götürdüler.

Burada bir müddet beklememin ardından yine bir başka ekip bu kez beni Doğancılar Polis
Karakolu'na götürdü.

"AİLEMİN GÖRECEĞİ ŞEKİLDE KELEPÇE TAKILDI""AİLEMİN GÖRECEĞİ ŞEKİLDE KELEPÇE TAKILDI"

Çengelköy Polis Karakolu'ndan çıkarken annemin ve babamın karakol önüne geldiğini
gördüm. Bu sırada yanıma yaklaşan bir polis memuru dışarıda bekleyenlerin ailem olup
olmadığını sordu. Evet demem üzerine onların görebileceği bir şekilde koluma kelepçe
taktı.

Doğancılar Polis Karakolu'nda da bir müddet bekletildikten sonra bir başka ekip
arabasıyla Kartal Adliyesi'ne götürüldüm.

Burada da kelepçeli bir şekilde yakalanma işlemleri için savcılık birimlerine teslim
edildim.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Hakkımda yakalama kararı verilen, evimin aranmasına da neden olan suçlama aşağıdaki
gibidir:

Memur-Sen'in twitter hesabındaki bir tweeti destekleme amaçlı paylaştıktan sonra hiç
tanımadığım ve takipçisi olmadığım bir twitter kullanıcısı hem Memur-Sen'e hem de bana
küfür etmiştir.

"BU YANLIŞLIK BİLİNÇLİ BİR MANİPÜLASYONUN ÜRÜNÜDÜR""BU YANLIŞLIK BİLİNÇLİ BİR MANİPÜLASYONUN ÜRÜNÜDÜR"

Ardından Memur-Sen avukatı Ahmet Günenç'in şahsımın da mağdur olduğu bu küfürü
şikayet konusu ettiği belirtilmiştir. Fakat Memur-Sen avukatı Sayın Ahmet Günenç ile
yaptığım görüşmede kendisinin yada Memur-Sen'in beni hedef alan bir şikayeti veya suç
duyurusu olmadığı belirtilmiştir. Fakat soruşturmada bu küfürleri sanki ben etmişçesine
hakkımda soruşturma başlatılmıştır. Sosyal medya ve hukuk tarihine geçecek bu yanlışlık
bilinçli bir manüpilasyonun ürünüdür.

Ne hazindir ki mağdur olduğum bu dosyada hiçbir hakim ve savcı dosyanın içeriğine bile
bakmadan böylesine bir rezalete imza atmışlardır.

Siyasi iktidarın mevcut uygulama ve politikalarını hala destekliyor ve savunuyor olsaydık
böyle bir muameleye maruz kalıp kalmayacağımızın takdirini değerli kamuoyuna
bırakıyorum.

Özetleyecek olursak 2020 Türkiyesi'nde bir kara komedi filmi Pardon'un günümüz
uyarlamasıyla karşı karşıya kaldık.

Şimdi bu mağduriyete yol açan sırasıyla tüm kişi ve kurumlar hakkında gerek cezai
gerekse de maddi ve manevi haklarımı arayacağım' belirtmek isterim.

Son olarak herkes bilmeli ki, bizler Türkiye'de fikir ve duruş sahibi olmanın bir takım
bedeller ödemeyi de beraberinde getirdiğini bilen insanlarız.

Dolayısıyla bu ve benzeri uygulamalar bizleri ne inandığımız yoldan ne de ideallerimizden
vazgeçmirmeye muktedir olamayacaktır."

MEMUR-SEN'DEN AÇIKLAMAMEMUR-SEN'DEN AÇIKLAMA

Konuyla ilgili Memur-Sen'den de açıklama geldi. Paylaşımın 2018 yılında yapıldığı
belirtilen açıklamada Taha Ün ile ilgili herhangi bir şikayet olmadığı kaydedildi. Memur-
Sen'in açıklaması şöyle:



ÖNE ÇIKANLAR

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

YORUMLAR
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https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349


YÖK burslarına zam geldiYÖK burslarına zam geldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''

'Madencilik'Madencilik
faaliyetlerinefaaliyetlerine
açılmasına izinaçılmasına izin……
vermeyeceğiz'vermeyeceğiz'

Adalet BakanıAdalet Bakanı
Bozdağ'dan VahitBozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajıKirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

O 28 Şubat tarih olduO 28 Şubat tarih oldu
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HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı

 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En
az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir
Zelenski'ye 1 haftada 3. kez öldürme girişimi

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI

13:19

13:18

13:18

13:14

13:10

13:02

12:55

12:54

12:47

12:44

12:35

12:34

12:26

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/guncel-haberler/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-baslatildi-1654440
https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/karar-tv/rus-askerleri-baba-ve-oglu-kursun-yagmuruna-tuttu-1654461
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-bakani-murat-kurum-afetlere-karsi-1654460
https://www.karar.com/dunya-haberleri/eski-oligarktan-rus-halkina-cagri-putin-ukraynalilari-olduren-bir-fasist-1654459
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rus-televizyonlarindaki-propaganda-ulkede-yasayan-ukraynali-ailelerin-1654458
https://www.karar.com/spor-haberleri/googledan-2022-kis-paralimpik-olimpiyatlarina-ozel-doodle-1654457
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bobrek-hastalarina-protein-tozu-uyarisi-1654456
https://www.karar.com/dunya-haberleri/pakistanda-camiye-bombali-saldiri-en-az-30-kisi-hayatini-kaybetti-1654455
https://www.karar.com/guncel-haberler/deva-partili-evrim-rizvanoglu-zeytinlik-alanlarinin-ranta-acilmasina-1654454
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukrayna-devlet-baskani-volodomir-zelenskiye-1-haftada-3-kez-oldurme-1654453
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/dunya-haberleri/abd-disisleri-bakani-blinken-catisma-gelirse-buna-haziriz-1654451
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bagisiklik-sistemi-zayiflayanlar-zona-riskiyle-karsi-karsiya-1654450


 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence


Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Taha Ün: Suç yok, şikayet yok gözaltına alındım

